ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:           /UBND

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 108/NQ-HĐND ngày 12/12/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

  - Phòng Tài chính thị xã;

- Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 213/UBND-VX ngày 08/01/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 108/NQ-HĐND

ngày 12/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Danh mục Dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên

địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã và Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục

công lập trực thuộc tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết số

108/NQ-HĐND ngày 12/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Phòng Tài chính thị xã phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn các đơn vị, cơ sở giáo dục trực thuộc

triển khai áp dụng định mức - kinh tế kỹ thuật và phương pháp tính giá dịch vụ

giáo dục, đào tạo sau khi được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thị xã có liên quan và Hiệu

trưởng các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Đình Phương<phuongtd@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:14:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thu Thảo<thaoltt@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T16:17:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:23:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:23:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:23:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:23:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!